TECHNICA TAM-R
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ
ЛИСТОГИБОЧНЫЕ ПРЕССЫ
ДЛЯ ТЕХ, КОМУ ВАЖНА СТАБИЛЬНОСТЬ И
ЭКОНОМИЧНОСТЬ
ВОЗМОЖНОСТИ ВЫСОКОТОЧНОЙ
ГИБКИ В СОЧЕТАНИИ С ТРАДИЦИОННОЙ ТЕХНОЛОГИЕЙ
3

Ход
(мм)
Раскры-
тие (мм)
Мощно-
сть (кВт)
Ход
по X
(мм)
Ход
по R
(мм)
Макс.скорости (мм/с) Габариты (мм)
Вес (кг)
Подвод Рабочая  Отвод Дл Ш В
TAM-80/2500R 800 2500 2000 300 160 425 9 450 200 200 0-15 200 2990 1470 2410 5900
TAM-110/2500R 1100 2500 2000 400 225 500 12.4 600 200 220 0-15 180 3010 1550 2670 7000
TAM-110/3200R 1100 3200 2700 400 225 500 12.4 600 200 220 0-15 180 3710 1550 2670 7900
TAM-110/4100R 1100 4100 3600 400 225 500 12.4 600 200 220 0-15 180 4610 1550 2670 9500
TAM-130/2500R 1300 2500 2000 400 225 500 12.4 600 200 200 0-15 160 3010 1610 2720 7800
TAM-130/3200R 1300 3200 2700 400 225 500 12.4 600 200 200 0-15 160 3710 1610 2720 9000
TAM-130/4100R 1300 4100 3600 500 225 500 12.4 600 200 200 0-15 160 4610 1760 2720 11000
TAM-130/5100R 1300 5100 4600 400 225 500 17.8 600 200 160 0-15 130 5610 1710 2960 14800
TAM-130/6100R 1300 6100 5600 400 225 500 17.8 600 200 160 0-15 130 6610 1710 3110 17300
TAM-170/2500R 1700 2500 2000 400 225 500 17.8 600 200 200 0-15 160 3030 1640 2720 8500
TAM-170/3200R 1700 3200 2700 400 225 500 17.8 600 200 200 0-15 160 3730 1640 2720 9800
TAM-170/4100R 1700 4100 3600 500 225 500 17.8 600 200 200 0-15 160 4630 1790 2720 11900
TAM-170/5100R 1700 5100 4600 400 225 500 17.8 600 200 160 0-15 110 5630 1770 2960 16500
TAM-170/6100R 1700 6100 5600 400 225 500 17.8 600 200 160 0-15 110 6630 1770 3160 19500
TAM-230/2500R 2300 2500 2000 420 225 500 21.4 600 200 130 0-13 130 3050 1835 2900 11400
TAM-230/3200R 2300 3200 2700 420 225 500 21.4 600 200 130 0-13 130 3750 1835 2900 12700
TAM-230/4100R 2300 4100 3600 420 225 500 21.4 600 200 130 0-13 130 4620 1835 2900 14600
TAM-230/5100R 2300 5100 4600 420 225 500 21.4 600 200 130 0-13 130 5640 1885 3060 18600
TAM-230/6100R 2300 6100 5600 420 225 500 21.4 600 200 130 0-13 130 6640 1885 3210 21600
TAM-250/2500R 2500 2500 2000 400 250 525 21.4 600 200 120 0-12 120 3050 1900 2985 12000
TAM-250/3200R 2500 3200 2700 400 250 525 21.4 600 200 120 0-12 120 3750 1900 2985 14000
TAM-250/4100R 2500 4100 3600 400 250 525 21.4 600 200 120 0-12 120 4650 1900 2985 16000
TAM-250/5100R 2500 5100 4600 400 250 525 21.4 600 200 120 0-12 120 5650 1900 3125 20800
TAM-250/6100R 2500 6100 5600 400 250 525 21.4 600 200 120 0-12 120 6650 1900 3325 24500
TAM-320/3200R 3200 3200 2700 400 300 575 25.2 600 200 100 0-10 110 4130 2015 3225 17500
TAM-320/4100R 3200 4100 3600 400 300 575 25.2 600 200 100 0-10 110 5030 2015 3225 20000
TAM-320/5100R 3200 5100 4600 400 300 575 25.2 600 200 90 0-10 90 6030 2045 3695 25600
TAM-320/6100R 3200 6100 5600 400 300 575 25.2 600 200 90 0-10 90 7030 2045 3855 30200
9
АВТОМАТИЗАЦИЯ ГИБОЧНЫХ
ОПЕРАЦИЙ
Робот-манипулятор FANUC ИЛИ ESTUN